INDICAÇÃO Nº 342 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a poda dos galhos da árvore localizada na Rua República da Venezuela, em frente ao número 161, no bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma reivindicação do morador do referido imóvel, pois os galhos estão muito altos, próximo da rede elétrica, havendo risco de ocasionar acidentes e danos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de março de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de março de 2020
)